ПРОТОКОЛ № 2
Заседания Единой комиссии о подведении итогов конкурса закупки в форме сбора коммерческих предложений .

г. Уфа 12.12.2013 г.                                                ул.Советская,18, каб.113,  10 час. 30 мин.

        Единая комиссия ГУП РБ «Управление административными зданиями» для проведения конкурсов, аукционов, закупок (далее –комиссия)

	Дьяконов М.Ю.
	Дьяконов М.Ю.
	Председатель комиссии

	Насыров Р.Р.
	Насыров Р.Р.
	Зам председателя комиссии

	Хазиев Р.Р.
	Хазиев Р.Р.
	Член комиссии

	Шарипов Ш.М.
	Шарипов Ш.М.
	член комиссии

	Грудников В.М.
	Набиуллин И.М.
	член комиссии

	Гарипов В.А.
	Гарипов В.А.
	член комиссии

	Акимова Л.В.
	Акимова Л.В.
	секретарь

        Комиссия рассмотрела коммерческие предложения по заключению договоров, на услуги по охране объекта недвижимости нежилого фонда Республики Башкортостан, находящихся в хозяйственное ведении ГУП РБ «Управление административными зданиями», расположенного по адресу: РБ, г. Уфа, ул. Кустарная,19.

Комиссия установила:

Настоящий выбор исполнителя услуги между участниками закупки в форме сбора коммерческих предложений проводится в соответствии с Положением о закупках ГУП РБ «Управление административными зданиями» с целью исполнения Федерального закона от 18.07.2011г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг, отдельными видами юридических лиц».

            Согласно протоколу № 1 от 12.12.2013г. на процедуру выбора исполнителя услуги были допущены все  участники.

Начальная цена договора – не определена

	№ п/п
	Наименование претендента
	Дата и форма подачи заявки
	цена

	1
	ООО ЧОП «Дружина»
	11.12.2013 в 12:00 нарочно
	50 р.

	2
	ООО ЧОП «Русь»
	11.12.2013 в 15:55 нарочно
	55р.

	3
	ООО ЧОО «Ак йорт»
	11.12.2013 в 16:25 нарочно
	79,5 р.

	4
	ООО ЧОО «Легион»
	11.12.2013 в 17:05 нарочно
	75 р.

Комиссия приняла решение:

Признать победителем процедуры закупки в форме сбора коммерческих на оказание услуги по охране объекта недвижимости нежилого фонда Республики Башкортостан, находящихся в хозяйственное ведении ГУП РБ «Управление административными зданиями», расположенного по адресу: РБ, г. Уфа, ул. Кустарная,19.
1.   участника № 1 - ООО ЧОП «Дружина», цена услуги -50р. (чел./час).
2. Заключить договор с ООО ЧОП «Дружина», на предложенных условиях.
Итоги голосования

	За/против/воздержался

	Дьяконов М.Ю.
	Председатель комиссии

	Насыров Р.Р.
	Зам председателя комиссии

	Хазиев Р.Р.
	Член комиссии

	Шарипов Ш.М.
	Член комиссии

	Грудников В.М.
	Член комиссии

	Гарипов В.А.
	Член комиссии

	Акимова Л.В.
	секретарь

Решили (единогласно, большинством голосов):______
Председатель комиссии___________________________________               Дьяконов М.Ю.